
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 14 DEL 27/02/2017

OGGETTO: PARTECIPATA CAMERALE SOCIETÀ CONSORTILE ENERGIA 
TOSCANA S.C.R.L. - AUMENTO DEL CAPITALE SOCIALE - DETERMINAZIONI

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 come modificata dai DD.Lgs. n. 23 del 15.02.2010 e 
n.219 del 25.11.2016;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il Presidente informa i Colleghi che con nota recentemente pervenuta (ns. prot. 3336 del  
22/02/2017) la partecipata Società Consortile Energia Toscana S.c.r.l. ha annunciato che 
la prossima Assemblea dei soci  verrà convocata per la fine di aprile per l'approvazione 
del bilancio di esercizio 2016 e chesarà posto all'ordine del giorno anche l'aumento del 
capitale sociale per futuri ingressi di nuovi soci fino a  € 120.000,00 da sottoscrivere entro 
il 31 dicembre 2018; a tal fine la società ha invitato i Soci a rinunciare al diritto di opzione a 
loro riservato, ponendo il tutto all'attenzione dei rispettivi organi deliberativi.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- preso atto di quanto comunicato dalla partecipata camerale Società Consortile Energia 
Toscana S.c.r.l. e ritenuto privo di interesse per la Camera esercitare il diritto di opzione 
riservato ai soci dallo Statuto societario nell'ambito dell'operazione di aumento di capitale 
che sarà deliberato dall'assemblea;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di approvare l'aumento di capitale proposto dagli organi amministrativi della partecipata 
Società Consortile Energia Toscana S.c.r.l.:

2.- di non esercitare il diritto di opzione rinunciando al medesimo. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: PARTECIPATA CAMERALE SOCIETÀ CONSORTILE ENERGIA TOSCANA S.C.R.L. - AUMENTO DEL CAPITALE SOCIALE - DETERMINAZIONI

